
 

РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК ЗА 2024/2025  

 
ПОНЕДЕЛНИК 1 2 3 4 5 6 7 

I-2 Функции Функции Историја Историја Геометрија Албански ј. Спорт 

II-2 Граѓ. образ. Граѓ. образ. Геометрија Функции Албански ј. Спорт Англиски ј. 
III-2 Албански ј. Албански ј. Мат.анализа Англиски ј. Спорт Геометрија Геометрија 

IV-2 Геометрија Геометрија Албански ј. Спорт Англиски ј. Англиски ј.  

 

ВТОРНИК 1 2 3 4 5 6 7 

I-2 Биологија Биологија Албански ј. Албански ј. Информат. Макед. јаз. Алгебра 

II-2 Албански ј. Албански ј. Биологија Биологија Алгебра Информат. Макед. јаз. 
III-2 Програмир. Програмир. Информат. Информат. Интел. сист Иновации Албански ј. 
IV-2 Информат. Информат. Програмир. Програмир. Албански ј. Албански ј.  

 

СРЕДА 1 2 3 4 5 6 7 

I-2 Англиски ј. Англиски ј. Алгебра Алгебра Физика Макед. јаз.  

II-2 Алгебра Алгебра Англиски ј. Физика Макед. јаз. Ликовно  

III-2 Макед. јаз. Макед. јаз. Алгебра Англиски ј. Иновации Иновации Физика 

IV-2 Алгебра Алгебра Макед. јаз. Мат.анализа Мат.анализа Физика Макед. јаз. 
 

ЧЕТВРТОК 1 2 3 4 5 6 7 

I-2 Програмир. Програмир. Информат. Информат. Хемија Хемија Програмир. 
II-2 Информат. Информат. Програмир. Хемија Програмир. Програмир. Хемија 

III-2 Интел. сист Интел. сист Програмир. Алгебра Алгебра ООП ООП 
IV-2 Бази на под Бази на под Прог. парад. Веб прогр. Програмир. Алгебра Мат.анализа 

 

Распоред за петок за прва смена 
ПЕТОК 1 2 3 4 5 6 7 

I-2 Геометрија Геометрија Спорт Физика Функции Музичко  

II-2 Функции Функции Физика Геометрија Спорт Геометрија  

III-2 Физика Спорт Мат.анализ Мат.анализ Геометрија   

IV-2 Спорт Физика Геометрија Прог. парад Прог. парад Веб прогр. Веб прогр. 

 

Распоред за петок за втора смена 
ПЕТОК претчас 1 2 3 4 5 6 

I-2 Музичко Физика Спорт Геометрија Геометрија Функции  
II-2 Геометрија Геометрија Физика Функции Функции Спорт  

III-2  Мат.анализ Мат.анализ Физика Спорт Геометрија  

IV-2 Физика Спорт Геометрија Прог. парад Прог. парад Веб прогр. Веб прогр. 

 


